

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 15.12.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5913280015	Demontáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v podsypu	m2	136,500	126,00	17 199,00
	5913285015	Montáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v podsypu	m2	136,500	261,00	35 626,50
	5913440030	Nátěr vizuálně kontrastního pruhu nástupiště šíře do 150 mm	m	36,000	273,00	9 828,00
	5914075020	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m	m2	136,500	277,00	37 810,50
	5914155020	Oprava rampy spárování jakéhokoli zdiva	m2	19,600	762,00	14 935,20
	5914155030	Oprava rampy zdiva	m2	17,300	1 649,00	28 527,70
	5914155040	Oprava rampy upevnění ochranného úhelníku	kus	18,000	749,00	13 482,00
	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	40,200	528,00	21 225,60
	5955101014	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/8	t	2,662	334,00	889,11
	5955101016	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32 kv	t	53,235	437,00	23 263,70
	5955101025	Kamenivo drcené drt' frakce 4/8	t	12,626	627,00	7 916,50
	5963157005	Nátěr hmota nátěrová syntetická základní	litr	5,000	285,00	1 425,00
	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	5,000	3 563,00	17 815,00
	5964161030	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XF1 vyhovuje i XD1-2,XA1,XC3 F5 2 470 2 989	m3	6,132	4 520,00	27 716,64
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	109,957	224,00	24 630,37
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	166,480	139,00	23 140,72

SŽ: Interní.

	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	14,717	735,00	10 817,00
					celkem Kč / akce	316 248,54
Cena celkem bez DPH:						316 248,54
upřesňující podmínky akce						
Oprava nákladové rampy Slavkov u Brna						